Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía PILUVIALE S.A., con fecha de ABRIL 1 de 

2011, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: a 

1.- El señor PAUL CARNABAL PINCAY CHASE, de nacionalidad ecuatoriana, con numero de cedula 

0916126857 transfiere DOSCIENTOS SETENTA Y DOS (272) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 01 a favor de la señora ANDREA MARITZA VALDIVIESO CARRION 

de nacionalidad ecuatoriana y con manero de cedula +?

[...]

Provisional No. 02 a favor del señor RAUL IGNACIO VALDIVIESO CARRION de nacionalidad 

ecuatoriana y con numero de cedula 0103600474 

3.- El señor JAIRRO WASHINGTON BAQUE CASTRO, de nacionalidad ecuatoriana, con numero de 

cedula 0908087570 transfiere CIENTO TREINTA Y SEIS (136) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

de Certificado Provisional No. 03 del señor RAUL IGNACIO VALDIVIESO CARRION 

nacionalidad ecuatoriana y con numero de cedula 0103600474